
UCHWAŁA NR LI/346/2014
RADY GMINY ŁUKÓW

z dnia 3 września 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach do organów stanowiących jednostek 
samorządu terytorialnego oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 

16 listopada 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 12 § 1, 5, 10, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks 
wyborczy (Dz.U. z 2011r. Nr 21, poz. 112 ze zm.), Rada Gminy Łuków, na wniosek Wójta, uchwala, co 
następuje:

§ 1. Tworzy się na obszarze Gminy Łuków odrębny obwód głosowania dla przeprowadzenia wyborów do 
organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r., ustala się jego numer, granice oraz siedzibę Obwodowej Komisji 
Wyborczej, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łuków.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Białej 
Podlaskiej.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Tadeusz Federczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 września 2014 r.

Poz. 3033



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/346/2014

Rady Gminy Łuków

z dnia 3 września 2014 r.

Odrębny obwód głosowania, granice i numer obwodu, siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

 Numer
obwodu

głosowania

 Granice obwodu 
głosowania

 Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej

 Numer
okręgu

wyborczego

16 Dom Pomocy Społecznej 
w Ryżkach

Ryżki 75
21-400 Łuków

10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3033


		2014-09-23T14:36:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




